Investeringar i befintliga fastigheter samt förvärv av fastigheter uppgår till 1.133 (1.808)
Mkr.

Personal
Medelantalet anställda uppgick under perioden till 77 (77) personer.

Moderbolaget
Moderbolagets resultat efter finansnetto uppgick för perioden till 216 (-25,1) Mkr. Lik-
vida medel uppgick per 30 september 2000 till 0,5 (0) Mkr.

Utsikter
Bolagets prognos om ett resultat efter skatt om 300 Mkr kvarstår. Med nuvarande utdel-
ningspolicy motsvarar detta en utdelning om minst 8,10 kr per aktie.

Styrelsen avser att mot bakgrund av årets resultat och att målet för proforma avkast-
ningen uppnåtts, föreslå en utdelning om 9 kr/aktie.

Stockholm den 24 oktober 2000

Jens Engwall
Verkställande direktör
Kungsleden AB (publ)

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporttillfällen
• Bokslutskommuniké 15 februari 2001.
• Årsredovisning för verksamhetsåret 2000, lämnas i mars 2001.

För ytterligare information, kontakta:
Jens Engwall, VD Kungsleden, tel 08-503 052 04, mobil 070-690 65 50.
Johan Risberg, vVD ekonomi- och finansdirektör, tel 08-503 052 06,
mobil 070-690 65 65.

5

Fastighetsbeståndet i sammandrag, proforma

Totalt Syd Väst Öst Mellan Norr Totalt

Antal, st 140 152 66 95 31 484

Uthyrningsbar yta, tkvm 387,2 440,7 294,1 216,9 44,6 1.383,5

Bokfört värde, Mkr 1.773,7 2.023,6 1.250,7 829,5 265,2 6.142,2

Hyresvärde, Mkr 249,2 300,2 211,6 128,7 39,5 929,2

Hyresintäkter, Mkr 235,0 278,4 187,2 110,6 37,4 848,6

Driftsöverskott, Mkr 143,5 183,0 114,5 56,5 22,4 519,9

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 95,1 % 94,1 % 90,1 % 87,2 % 95,2 % 92,5 %

Direktavkastning, % 8,1 % 9,0 % 9,2 % 6,8 % 8,4 % 8,5 %

Lager/

Totalt Kontor Butik industri Bostad Hotell Övrigt Totalt

Antal, st 208 42 94 54 7 79 484

Uthyrningsbar yta, tkvm 670,2 125,2 475,9 74,4 25,1 12,7 1.383,5

Bokfört värde, Mkr 3.992,5 628,8 1.067,0 313,1 88,3 53,0 6.142,2

Hyresvärde, Mkr 565,2 95,8 186,3 57,3 15,7 8,9 929,2

Hyresintäkter, Mkr 530,4 87,6 164,9 49,5 14,1 2,1 848,6

Driftsöverskott, Mkr 330,5 48,6 108,5 22,1 11,0 -0,8 519,9

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 94,5 % 93,7 % 90,0  % 88,5 % 95,0 % n/a 92,5 %

Direktavkastning, % 8,3 % 7,7 % 10,2 % 7,1 % 12,5 % n/a 8,5 %

Nyckeltal
30 september 2000 30 september 1999

Fastigheternas bokförda värde, Mkr 6.142,2 5.419,4

Eget kapital, Mkr 1.862,1 1.673,9

Soliditet % 28,8 29,8

Skuldsättningsgrad, ggr 2,3 2,1

Räntetäckningsgrad, ggr 4,3 3,0

Räntetäckningsgrad, justerat för

försäljningar av ränteswappar, ggr 2,2 3,0

Fastigheternas belåningsgrad % 71,1 66,4

Antal aktier 18.558.620 18.558.620

Antal aktier efter konvertering

av teckningsoptioner 18.958.620 18.958.620

Resultat, per aktie 14,2 13,7